
Zaszczytna służba
Przeżywamy XXIII Dzień Papieski. To szczególny czas, kiedy
nasze myśl biegną w stronę św. Jana Pawła II. Człowieka, które
całe  swoje  życie  oddał  na  służbę  Panu  Bogu  i  Kościołowi.
Zostawił  dla  nas  ogromne  bogactwo  myśli  swojego  nauczania
przeniknięte Bożym Duchem. W tym roku hasłem Dnia Papieskiego
jest  „Święty  Jan  Paweł  II.  Cywilizacja  Życia”.  W  obliczu
tragedii  wojen,  które  są  pośród  nas,  braku  szacunku  do
ludzkiego  życia,  które  jest  darem  od  Boga,  temat  obrony
ludzkiego istnienia staje się bardzo aktualny i potrzebny.
Patrząc na św. Jana Pawła II widzimy człowieka, który był
otwarty na działanie Ducha Świętego i to mu pozwalało być
prorokiem naszych czasów i niewątpliwie działo się to wszystko
w przestrzeni pokornej służbie Panu Bogu. Gdzie uczyć się tej
postawy  służby  od  najmłodszych  lat?  Jest  w  Kościele  
szczególna wspólnota, która jest najbliżej ołtarza, najbliżej
Pana Jezusa Eucharystycznego, a mowa tu o Liturgicznej Służbie
Ołtarza.  Z  reguły  słysząc  ministrant,  wyobrażamy  sobie
chłopca,  ubranego  w  czerwony  strój  z  białą  komżą  oraz
czerwonym kołnierzem, krążącym wokół ołtarza, dzwoniącego w
odpowiednich  momentach  Mszy  Świętej.  Tymczasem  obok  tych
najmłodszych są także i starsi młodzieńcy oraz panowie, są
ministrantami, lektorami, kantorami. Służba ministrancka, to
również powołanie przy ołtarzu Chrystusa, nie każdy jest do
tej służby wezwany i nie każdy to wezwanie przyjmuje. Bycie
ministrantem to zaszczytna służba Panu Bogu, która kształtuje
w  młodym  człowieku  postawę  służby,  odpowiedzialności,  jest
przestrzenią formacji duchowej i ludzkiej. W naszej parafii
również istnieje taka wspólnota, do której bardzo serdecznie
zapraszamy chłopców i młodzieńców. Na pewno nie będzie to
zmarnowany czas. Dobrym pomysłem może być zachęta rodziców,
którzy mogą porozmawiać z swoimi dziećmi, czy nie chcą zostać
ministrantami. Cała wspólnota przede wszystkim gromadzi się i
służy przy ołtarzu Chrystusa, ale nie brakuje też regularnych
zbiórek, ciekawych spotkań i niespodzianek… Drodzy Rodzice,
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być  może  akurat  Wasz  syn  słyszy  ten  głos  i  chęć  służby
ministranckiej i już za niedługo z całą wspólnotą LSO radośnie
przyłączy się do zawołania ministrantów: „Króluj nam Chryste,
zawsze i wszędzie”. [wikary]


